2022 年 4 月

取引先・お客様 各位

大型連休期間中の休業についてのご案内

平素より当社をご利用いただきありがとうございます。

標記について、春の大型連休（いわゆる GW）期間中、当社は以下のとおり休業となります。

4月24日 4月25日 4月26日 4月27日 4月28日 4月29日 4月30日
日 月 火 水 木 金 土

昭和の日

休業 営業 営業 営業 営業 休業 休業
5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日

日 月 火 水 木 金 土
憲法記念日 みどりの日 こどもの日

休業 休業 休業 休業 休業 営業 営業

お客様にはおかれましては、何卒ご理解の程をお願いいたします。